
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Ritenuto necessario dotarsi, come negli anni precedenti, di un  budget di spesa per gli interventi di 

ordinaria manutenzione delle Farmacie Comunali, al fine di eliminare eventuali situazioni di pericolo e di 

garantirne il buon mantenimento;

                                                 

Vista a tal proposito la perizia del 23.02.2007, Reg. Int. n. 215/5, in atti, all'uopo predisposta, che in 

relazione alle disponibilità finanziarie, quantifica in Euro 3.000,00 (I.V.A. 20% inclusa) l'ammontare 

complessivo di spesa da destinare agli interventi di muratura, tinteggiatura, manutenzione delle porte e degli 

infissi delle Farmacie Comunali;

Considerata l'urgenza nell'effettuare le forniture previste, visto l'art. 12 commi 2 e 3 del regolamento per 

le spese in economia approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 37 del 04.08.2005 si propone di affidare i 

lavori e le forniture necessarie alle ditte elencate  nell'allegata perizia di n. 216/5 del 23.02.07, o ad altre a 



seconda della necessità, mediante l'emissione di appositi buoni d'ordine, procedendo ad affidamento diretto, ed in 

parte attraverso il personale dell'Ente in regime di amministrazione diretta, rinviando a successivo atto di 

liquidazione la definizione esatta delle somme dovute a ciascuna ditta interessata;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare nel suo ammontare complessivo di Euro 3.000,00 I.V.A. 20% inclusa, la perizia n. 

215/5 del 23.02.07 relativa alla manutenzione ordinaria delle Farmacie Comunali, ;

2) - di affidare i lavori e le forniture di cui trattasi, così come esposto in premessa, alle ditte elencate nella 

suddetta perizia, o altre specializzate nel ramo, mediante l'emissione di appositi buoni d'ordine, procedendo ad 

affidamento diretto, ed in parte attraverso il personale dell'Ente in regime di amministrazione diretta, rinviando a 

successivo atto di liquidazione la definizione esatta delle somme dovute a ciascuna ditta interessata; 

 

     3) - di impegnare la suddetta spesa a carico del bilancio 2007 

 ripartita come segue:

                                                                  

- Capitolo 5705.001 "Manutenzione ordinaria locali farmacia n. 1", 

  - impegno n. 702 per Euro 1.500,00 - Codice Siope 1210 -;

                                                                   

- Capitolo 5705.002 "Manutenzione ordinaria locali Farmacia n. 2" 

  - impegno n. 703 per Euro 1.500,00 - Codice Siope 1210 -;

  

4) - di individuare nella persona del geom. Fabio Rossini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34220/ASD-DEL     Determina D. n. 185 del 13.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


